
11/08/2020      LUNI-ZONA SCAVI (SP)

Classifica Categoria 1 GENERALE Km 7,500

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 1 308 ROGNONI DARIO A 1974 CUS PRO PATRIA MILANO 0.24.03 0.00.00 03.12

2 2 295 CASSI SAMUELE OSKAR A 1997 TOSCANA ATLETICA FUTURA 0.24.55 0.00.52 03.19

3 3 209 CONTE DANIELE A 1996 PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.24.57 0.00.54 03.20

4 4 287 ZANO LINO A 1977 SPEZIA MARATHON DLF 0.25.46 0.01.43 03.26

5 5 243 KONE MOUSSA A 1995 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.25.56 0.01.53 03.27

6 6 339 DETTORI SIRIO A 2002 S.S. TRIONFO LIGURE 0.26.01 0.01.58 03.28

7 7 168 ALBERTI ANDREA A 1972 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.26.07 0.02.04 03.29

8 8 282 TARANTOLA MIRKO A 1990 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.26.17 0.02.14 03.30

9 9 246 LUCCETTI MORRIS A 1978 STRACARRARA 0.26.28 0.02.25 03.32

10 10 178 BAZZICHI DANIELE A 1976 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.02 0.02.59 03.36

11 11 276 SAGRAMONI MARCO A 1982 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.09 0.03.06 03.37

12 12 312 SQUARCINI DAVIDE A 1988 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.27.11 0.03.08 03.37

13 13 334 ROSSI MARCO A 1985 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.13 0.03.10 03.38

14 14 325 CAMPOLI EDOARDO A 1995 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.15 0.03.12 03.38

15 15 271 RIA ROBERTO A 1974 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.28 0.03.25 03.40

16 16 184 BIAGI LUCA B 1968 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.31 0.03.28 03.40

17 17 326 TENERINI ALEX A 1993 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.27.37 0.03.34 03.41

18 18 344 CHIAVACCI ALBERTO A 1981 ATL VINCI 0.27.43 0.03.40 03.42

19 19 175 BARTELLONI FRANCO B 1965 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.27.45 0.03.43 03.42

20 20 290 BERLUCCHI ALESSANDRO A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.52 0.03.49 03.43

21 21 254 MATTEI ADRIANO A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.56 0.03.53 03.43

22 22 348 TUCCI PIER LUIGIA A 1987 AVELLINO RUNNER 0.28.02 0.03.59 03.44

23 23 207 CICCONE GIANFRANCO B 1970 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.09 0.04.06 03.45

24 24 181 BERNARDINI MARCELLO B 1966 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.14 0.04.11 03.46

25 25 247 LUNARDINI MASSIMILIANO B 1967 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.28.18 0.04.15 03.46

26 26 229 FANANI MICHELANGELO B 1967 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.29 0.04.26 03.48

27 27 177 BATTISTINI MARCO A 1977 STRACARRARA 0.28.32 0.04.29 03.48

28 28 248 MARIANI CRISTINA E 1994 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 0.28.42 0.04.39 03.50

29 29 301 LIPPI DAMIANO A 1977 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.28.48 0.04.46 03.50

30 30 327 OFRETTI STEFANO A 1985 GAS RUNNERS MASSA 0.29.03 0.05.00 03.52

31 32 260 MAZZANTI PAOLO B 1966 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 0.29.24 0.05.21 03.55

csi strafossone

3ª Corri Battilana

Pet. Cat An diff.



32 33 170 ANCHESI ZIVAGO A 1975 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.30 0.05.28 03.56

33 34 298 FACCIOLO VALERIO B 1968 EUROATLETICA 2002 0.29.33 0.05.30 03.56

34 35 223 DECARIA EMANUELE A 1975 A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.29.35 0.05.32 03.57

35 36 173 BARBANTI RICCARDO B 1971 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.29.39 0.05.37 03.57

36 37 183 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.29.50 0.05.47 03.59

37 38 333 BIANCHI LUCIANO C 1959 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.52 0.05.49 03.59

38 39 164 AIELLO FEDERICO A 1980 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.30.05 0.06.02 04.01

39 40 297 FABBRI LEANNA E 1982 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.09 0.06.07 04.01

40 41 225 DELLA BARTOLA EMANUELE A 1985 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.13 0.06.10 04.02

41 42 277 SALVADORINI MATTEO A 2002 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.30.29 0.06.26 04.04

42 43 187 BICHI ROMANO B 1964 ASD A.FA.P.H. 0.30.39 0.06.36 04.05

43 44 311 SALAS PALMA ANDREA BERNARDIT F 1974 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.46 0.06.43 04.06

44 45 347 POGETTI DANIELE B 1968 ORECCHIELLA 0.30.50 0.06.48 04.07

45 46 324 MARTINI ANTONIO B 1970 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.31.06 0.07.03 04.09

46 47 329 TENDOLI PRIMO B 1970 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.31.16 0.07.14 04.10

47 48 318 MAZZOLA CLAUDIO C 1953 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 0.31.19 0.07.16 04.11

48 49 346 VEGNAI RICCARDO A 1973 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.31.26 0.07.23 04.11

49 50 194 BURCHIELLI GIANLUCA C 1960 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.31.28 0.07.25 04.12

50 51 335 STAGI EZIO OMAR B 1963 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.31 0.07.28 04.12

51 52 354 DEBOTTOLI LORENZO A 1975 STRACARRARA 0.31.33 0.07.30 04.12

52 53 360 MATTEUCCI SERGIO C 1960 GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.31.42 0.07.39 04.14

53 54 322 ZOPPI EMANUELE A 1978 RUNCARD 0.31.43 0.07.40 04.14

54 55 292 BOTTI MARIA VITTORIA E 1991 A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.31.47 0.07.44 04.14

55 56 363 CARLINI SIMONE A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.31.49 0.07.46 04.14

56 57 201 CATTANI DANIELE A 1976 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.31.50 0.07.47 04.15

57 58 213 COVARELLI MAURO C 1959 ATLETICA AVIS PERUGIA 0.31.52 0.07.49 04.15

58 59 350 MORETTI ANDREA A 1989 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.09 0.08.06 04.17

59 61 186 BIANCHI LUCIANO C 1959 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.19 0.08.16 04.18

60 62 172 BALLONI GIOVANNI A 1979 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.20 0.08.18 04.19

61 63 300 GAGLIARDI RODOLFO C 1960 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.32.30 0.08.27 04.20

62 64 255 MATTEI LUCA A 1982 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.33 0.08.30 04.20

63 65 293 BRIZZI GIADA E 1995 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.32.40 0.08.38 04.21

64 66 345 SANGUINETI FEDERICO B 1971 DELTA SPEDIZIONI 0.32.44 0.08.41 04.22

65 68 304 PAGANINI LILIANA E 1978 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0.32.52 0.08.50 04.23

66 69 285 TOPPETTI DAVID C 1957 UISPRT AVIS TODI 0.33.04 0.09.01 04.25

67 70 281 TACCOLA NICOLA A 1975 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.33.11 0.09.08 04.25

68 71 296 CASTELLI MARCO C 1961 ASD CANAPINO 0.33.13 0.09.10 04.26

69 72 273 ROSSETTI GIANCARLO B 1971 RUNCARD 0.33.16 0.09.14 04.26

70 73 262 MOGGIA GIANNI C 1958 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.33.18 0.09.15 04.26



71 74 274 ROSSI MARCO A 1985 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.26 0.09.24 04.28

72 75 198 CAPPELLI GINO C 1957 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.28 0.09.25 04.28

73 76 288 ZAVANELLA VITTORIO C 1955 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.30 0.09.27 04.28

74 77 222 DE NEVI MARCO A 1983 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.32 0.09.29 04.28

75 78 316 REGORDA SILVANO C 1961 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.33.39 0.09.36 04.29

76 79 232 FERRARI TIZIANO A 1992 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.40 0.09.38 04.29

77 80 342 NOCERA EMILIO A 1976 MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 0.33.43 0.09.40 04.30

78 81 252 MARRE' LUIGI EMILIO B 1965 ATL. ARCI FAVARO 0.33.45 0.09.42 04.30

79 82 355 BRABCZYK TOMASZ A 1973 INDEBOX 0.33.51 0.09.48 04.31

80 83 216 DATI PIER ALESSANDRO B 1968 STRACARRARA 0.33.56 0.09.53 04.31

81 84 321 RAVIOLI PAOLO B 1965 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.33.58 0.09.55 04.32

82 86 349 ANDREANI GIORGIO A 1983 STRACARRARA 0.34.02 0.10.00 04.32

83 87 331 CHIAPPA SABRINA E 1982 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.34.07 0.10.04 04.33

84 88 303 NOTTOLI ANTONIO A 1976 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.34.08 0.10.06 04.33

85 89 215 CRISTOFANI RAFFAELE A 1972 ASD CANAPINO 0.34.17 0.10.14 04.34

86 90 365 BIANCHINI PAOLO B 1971 STRACARRARA 0.34.21 0.10.19 04.35

87 91 224 DEL GIUDICE DAVIDE B 1971 GAS RUNNERS MASSA 0.34.23 0.10.20 04.35

88 92 179 BELLINI PIER LUIGI D 1948 STRACARRARA 0.34.38 0.10.35 04.37

89 94 171 ARCANGELI MONICA F 1973 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.47 0.10.44 04.38

90 95 208 COCCHI DAVIDE A 1976 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.49 0.10.46 04.39

91 96 358 CORTINI MIRELLA F 1961 STRACARRARA 0.34.55 0.10.52 04.39

92 97 359 BOCCOLI GIOVANNI A 1988 POL GONONE DORGALI 0.34.57 0.10.55 04.40

93 100 196 CAMAIORA ACHILE IVANO C 1959 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.35.08 0.11.06 04.41

94 101 319 PORTA FEDERICO A 1987 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 0.35.14 0.11.11 04.42

95 102 203 CEVASCO CLAUDIO D 1948 GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE 0.35.16 0.11.13 04.42

96 103 192 BOTTI GIOVANNI B 1969 GAS RUNNERS MASSA 0.35.18 0.11.15 04.42

97 104 236 GAMBA FABRIZIO B 1969 RUNCARD 0.35.44 0.11.41 04.46

98 105 212 COSTANTINI PASQUALE B 1964 STRACARRARA 0.36.28 0.12.25 04.52

99 106 310 SALANI ALESSANDRO B 1971 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.30 0.12.27 04.52

100 107 317 BELLETTI FABIO C 1960 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.35 0.12.32 04.53

101 108 180 BENACCI FRANCESCO A 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.36.51 0.12.48 04.55

102 109 270 PUNTELLI EURO C 1953 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.37.04 0.13.01 04.56

103 110 182 BERTONCINI ERIKA E 1987 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.37.21 0.13.18 04.59

104 112 361 RAMAGNINI GIUSEPPE A 1973 LA GALLA PONTEDERA 0.37.56 0.13.53 05.03

105 113 353 MOLINELLI FEDERICO A 1980 ATL ARCI FAVARO 0.37.58 0.13.56 05.04

106 114 371 BONATI DEBORAH F 1970 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.02 0.13.59 05.04

107 115 294 CAMPOMAGNANI MARCO A 1979 A. ATL. CAMAIORE 0.38.15 0.14.12 05.06

108 116 240 GIORGI ROBERTO C 1957 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.24 0.14.22 05.07

109 117 299 FARINA ANTONELLA F 1967 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.32 0.14.29 05.08



110 118 261 MENDOLIA IRENE F 1976 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.38.47 0.14.45 05.10

111 119 286 VANNINI LUIGI D 1944 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.51 0.14.49 05.11

112 120 307 RITA PIERO B 1965 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 0.38.56 0.14.54 05.12

113 121 200 CAROSI DINO B 1967 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.39.16 0.15.13 05.14

114 122 330 BALZI CESARE B 1968 GOLFO DEI POETI 0.39.36 0.15.34 05.17

115 123 211 COSINI ELISA E 1992 SPEZIA MARATHON DLF 0.39.51 0.15.48 05.19

116 124 250 MARRA GIOVANNI B 1965 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.40.29 0.16.26 05.24

117 125 370 ILANI EMANUELE A 1979 GOLFO DI POETI 0.40.47 0.16.44 05.26

118 126 305 PAGNI GIUSEPPE B 1968 RUNCARD 0.40.52 0.16.49 05.27

119 127 234 FILATTIERA ROBERTO C 1959 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.42.22 0.18.19 05.39

120 128 367 PIZZI TIZIANO A 1976 ASD A.FA.P.H. 0.42.50 0.18.47 05.43

121 130 202 CECCHINELLI MANUEL B 1967 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.43.27 0.19.24 05.48

122 132 309 ROLLO DOMENICO D 1950 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.44.43 0.20.40 05.58

123 133 315 TORNABONI PATRIZIA F 1958 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.44.46 0.20.43 05.58

124 134 220 DE MASI MARIA F 1960 A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.46.10 0.22.08 06.09

125 135 362 FAILLI LAURA F 1963 BERGAMO STRAS 0.48.11 0.24.08 06.25

126 136 341 MARCHINI SIMONE A 1980 GAS RUNNERS MASSA 0.48.53 0.24.50 06.31

127 137 239 GIANNONI GIUSEPPE D 1938 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.52.16 0.28.13 06.58

128 138 337 SULIS GIUSEPPE D 1947 TMC MARINACARRARA 0.54.13 0.30.10 07.14

129 139 275 SACCO RENATO ANGELO B 1964 POLISPORTIVA TORRILE 0.59.56 0.35.53 07.59

130 140 272 ROMANO RICCARDO B 1966 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.59.59 0.35.56 08.00

131 141 267 PAGLIONICO MARIO D 1941 ATL. ARCI FAVARO 1.21.21 0.57.18 10.51

Classifica Categoria 2 GENERARE MASCHILE Km 0,000

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 1 308 ROGNONI DARIO A 1974 CUS PRO PATRIA MILANO 0.24.03 0.00.00 03.12

2 2 295 CASSI SAMUELE OSKAR A 1997 TOSCANA ATLETICA FUTURA 0.24.55 0.00.52 03.19

3 3 209 CONTE DANIELE A 1996 PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.24.57 0.00.54 03.20

4 4 287 ZANO LINO A 1977 SPEZIA MARATHON DLF 0.25.46 0.01.43 03.26

5 5 243 KONE MOUSSA A 1995 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.25.56 0.01.53 03.27

6 6 339 DETTORI SIRIO A 2002 S.S. TRIONFO LIGURE 0.26.01 0.01.58 03.28

7 7 168 ALBERTI ANDREA A 1972 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.26.07 0.02.04 03.29

8 8 282 TARANTOLA MIRKO A 1990 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.26.17 0.02.14 03.30

9 9 246 LUCCETTI MORRIS A 1978 STRACARRARA 0.26.28 0.02.25 03.32

10 10 178 BAZZICHI DANIELE A 1976 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.02 0.02.59 03.36

11 11 276 SAGRAMONI MARCO A 1982 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.09 0.03.06 03.37

12 12 312 SQUARCINI DAVIDE A 1988 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.27.11 0.03.08 03.37

13 13 334 ROSSI MARCO A 1985 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.13 0.03.10 03.38

Pet. Cat An diff.



14 14 325 CAMPOLI EDOARDO A 1995 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.15 0.03.12 03.38

15 15 271 RIA ROBERTO A 1974 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.28 0.03.25 03.40

16 16 184 BIAGI LUCA B 1968 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.31 0.03.28 03.40

17 17 326 TENERINI ALEX A 1993 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.27.37 0.03.34 03.41

18 18 344 CHIAVACCI ALBERTO A 1981 ATL VINCI 0.27.43 0.03.40 03.42

19 19 175 BARTELLONI FRANCO B 1965 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.27.45 0.03.43 03.42

20 20 290 BERLUCCHI ALESSANDRO A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.52 0.03.49 03.43

21 21 254 MATTEI ADRIANO A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.56 0.03.53 03.43

22 22 348 TUCCI PIER LUIGIA A 1987 AVELLINO RUNNER 0.28.02 0.03.59 03.44

23 23 207 CICCONE GIANFRANCO B 1970 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.09 0.04.06 03.45

24 24 181 BERNARDINI MARCELLO B 1966 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.14 0.04.11 03.46

25 25 247 LUNARDINI MASSIMILIANO B 1967 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.28.18 0.04.15 03.46

26 26 229 FANANI MICHELANGELO B 1967 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.29 0.04.26 03.48

27 27 177 BATTISTINI MARCO A 1977 STRACARRARA 0.28.32 0.04.29 03.48

28 29 301 LIPPI DAMIANO A 1977 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.28.48 0.04.46 03.50

29 30 327 OFRETTI STEFANO A 1985 GAS RUNNERS MASSA 0.29.03 0.05.00 03.52

30 32 364 FRANDI MASSIMILIANO B 1969 G.P. PIEVE ARCOLI 0.29.21 0.05.18 03.55

31 33 260 MAZZANTI PAOLO B 1966 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 0.29.24 0.05.21 03.55

32 34 170 ANCHESI ZIVAGO A 1975 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.30 0.05.28 03.56

33 35 298 FACCIOLO VALERIO B 1968 EUROATLETICA 2002 0.29.33 0.05.30 03.56

34 36 223 DECARIA EMANUELE A 1975 A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.29.35 0.05.32 03.57

35 37 173 BARBANTI RICCARDO B 1971 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.29.39 0.05.37 03.57

36 39 333 BIANCHI LUCIANO C 1959 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.52 0.05.49 03.59

37 40 164 AIELLO FEDERICO A 1980 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.30.05 0.06.02 04.01

38 42 225 DELLA BARTOLA EMANUELE A 1985 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.13 0.06.10 04.02

39 43 277 SALVADORINI MATTEO A 2002 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.30.29 0.06.26 04.04

40 44 187 BICHI ROMANO B 1964 ASD A.FA.P.H. 0.30.39 0.06.36 04.05

41 46 347 POGETTI DANIELE B 1968 ORECCHIELLA 0.30.50 0.06.48 04.07

42 47 324 MARTINI ANTONIO B 1970 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.31.06 0.07.03 04.09

43 48 329 TENDOLI PRIMO B 1970 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.31.16 0.07.14 04.10

44 49 318 MAZZOLA CLAUDIO C 1953 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 0.31.19 0.07.16 04.11

45 50 346 VEGNAI RICCARDO A 1973 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.31.26 0.07.23 04.11

46 51 194 BURCHIELLI GIANLUCA C 1960 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.31.28 0.07.25 04.12

47 52 335 STAGI EZIO OMAR B 1963 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.31 0.07.28 04.12

48 53 354 DEBOTTOLI LORENZO A 1975 STRACARRARA 0.31.33 0.07.30 04.12

49 54 360 MATTEUCCI SERGIO C 1960 GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.31.42 0.07.39 04.14

50 55 322 ZOPPI EMANUELE A 1978 RUNCARD 0.31.43 0.07.40 04.14

51 57 363 CARLINI SIMONE A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.31.49 0.07.46 04.14

52 58 201 CATTANI DANIELE A 1976 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.31.50 0.07.47 04.15



53 59 213 COVARELLI MAURO C 1959 ATLETICA AVIS PERUGIA 0.31.52 0.07.49 04.15

54 61 350 MORETTI ANDREA A 1989 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.09 0.08.06 04.17

55 62 280 STEFANINI MORENO B 1966 G.P. LA STANCA VALENZATICO 0.32.15 0.08.12 04.18

56 63 186 BIANCHI LUCIANO C 1959 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.19 0.08.16 04.18

57 64 172 BALLONI GIOVANNI A 1979 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.20 0.08.18 04.19

58 65 300 GAGLIARDI RODOLFO C 1960 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.32.30 0.08.27 04.20

59 66 255 MATTEI LUCA A 1982 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.33 0.08.30 04.20

60 68 345 SANGUINETI FEDERICO B 1971 DELTA SPEDIZIONI 0.32.44 0.08.41 04.22

61 69 237 GELATI MASSIMO B 1968 C.U.S. PARMA 0.32.50 0.08.47 04.23

62 71 285 TOPPETTI DAVID C 1957 UISPRT AVIS TODI 0.33.04 0.09.01 04.25

63 72 281 TACCOLA NICOLA A 1975 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.33.11 0.09.08 04.25

64 73 296 CASTELLI MARCO C 1961 ASD CANAPINO 0.33.13 0.09.10 04.26

65 74 273 ROSSETTI GIANCARLO B 1971 RUNCARD 0.33.16 0.09.14 04.26

66 75 262 MOGGIA GIANNI C 1958 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.33.18 0.09.15 04.26

67 76 274 ROSSI MARCO A 1985 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.26 0.09.24 04.28

68 77 198 CAPPELLI GINO C 1957 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.28 0.09.25 04.28

69 78 288 ZAVANELLA VITTORIO C 1955 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.30 0.09.27 04.28

70 79 222 DE NEVI MARCO A 1983 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.32 0.09.29 04.28

71 80 316 REGORDA SILVANO C 1961 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.33.39 0.09.36 04.29

72 81 232 FERRARI TIZIANO A 1992 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.40 0.09.38 04.29

73 82 342 NOCERA EMILIO A 1976 MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 0.33.43 0.09.40 04.30

74 83 252 MARRE' LUIGI EMILIO B 1965 ATL. ARCI FAVARO 0.33.45 0.09.42 04.30

75 84 355 BRABCZYK TOMASZ A 1973 INDEBOX 0.33.51 0.09.48 04.31

76 85 216 DATI PIER ALESSANDRO B 1968 STRACARRARA 0.33.56 0.09.53 04.31

77 86 321 RAVIOLI PAOLO B 1965 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.33.58 0.09.55 04.32

78 87 336 CORTILI ALESSIO A 1981 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.34.00 0.09.57 04.32

79 88 349 ANDREANI GIORGIO A 1983 STRACARRARA 0.34.02 0.10.00 04.32

80 90 303 NOTTOLI ANTONIO A 1976 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.34.08 0.10.06 04.33

81 91 215 CRISTOFANI RAFFAELE A 1972 ASD CANAPINO 0.34.17 0.10.14 04.34

82 92 365 BIANCHINI PAOLO B 1971 STRACARRARA 0.34.21 0.10.19 04.35

83 93 224 DEL GIUDICE DAVIDE B 1971 GAS RUNNERS MASSA 0.34.23 0.10.20 04.35

84 94 179 BELLINI PIER LUIGI D 1948 STRACARRARA 0.34.38 0.10.35 04.37

85 97 208 COCCHI DAVIDE A 1976 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.49 0.10.46 04.39

86 99 359 BOCCOLI GIOVANNI A 1988 POL GONONE DORGALI 0.34.57 0.10.55 04.40

87 100 366 LIBERATORE EMILIANO A 1973 ASD A.FA.P.H. 0.34.59 0.10.57 04.40

88 101 193 BRIBIGLIA FRANCESCO A 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.35.03 0.11.00 04.40

89 102 196 CAMAIORA ACHILE IVANO C 1959 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.35.08 0.11.06 04.41

90 103 319 PORTA FEDERICO A 1987 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 0.35.14 0.11.11 04.42

91 104 203 CEVASCO CLAUDIO D 1948 GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE 0.35.16 0.11.13 04.42



92 105 192 BOTTI GIOVANNI B 1969 GAS RUNNERS MASSA 0.35.18 0.11.15 04.42

93 106 236 GAMBA FABRIZIO B 1969 RUNCARD 0.35.44 0.11.41 04.46

94 107 212 COSTANTINI PASQUALE B 1964 STRACARRARA 0.36.28 0.12.25 04.52

95 108 310 SALANI ALESSANDRO B 1971 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.30 0.12.27 04.52

96 109 317 BELLETTI FABIO C 1960 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.35 0.12.32 04.53

97 110 180 BENACCI FRANCESCO A 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.36.51 0.12.48 04.55

98 111 270 PUNTELLI EURO C 1953 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.37.04 0.13.01 04.56

99 113 343 GUERRINI GABRIELE B 1970 PODISTICA AGLIANESE 1980 0.37.54 0.13.51 05.03

100 114 361 RAMAGNINI GIUSEPPE A 1973 LA GALLA PONTEDERA 0.37.56 0.13.53 05.03

101 115 353 MOLINELLI FEDERICO A 1980 ATL ARCI FAVARO 0.37.58 0.13.56 05.04

102 117 294 CAMPOMAGNANI MARCO A 1979 A. ATL. CAMAIORE 0.38.15 0.14.12 05.06

103 118 240 GIORGI ROBERTO C 1957 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.24 0.14.22 05.07

104 121 286 VANNINI LUIGI D 1944 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.51 0.14.49 05.11

105 122 307 RITA PIERO B 1965 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 0.38.56 0.14.54 05.12

106 123 200 CAROSI DINO B 1967 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.39.16 0.15.13 05.14

107 124 330 BALZI CESARE B 1968 GOLFO DEI POETI 0.39.36 0.15.34 05.17

108 126 250 MARRA GIOVANNI B 1965 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.40.29 0.16.26 05.24

109 127 370 ILANI EMANUELE A 1979 GOLFO DI POETI 0.40.47 0.16.44 05.26

110 128 305 PAGNI GIUSEPPE B 1968 RUNCARD 0.40.52 0.16.49 05.27

111 129 234 FILATTIERA ROBERTO C 1959 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.42.22 0.18.19 05.39

112 130 367 PIZZI TIZIANO A 1976 ASD A.FA.P.H. 0.42.50 0.18.47 05.43

113 132 202 CECCHINELLI MANUEL B 1967 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.43.27 0.19.24 05.48

114 133 241 GIUMELLI ANDREA A 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.43.30 0.19.27 05.48

115 134 309 ROLLO DOMENICO D 1950 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.44.43 0.20.40 05.58

116 138 341 MARCHINI SIMONE A 1980 GAS RUNNERS MASSA 0.48.53 0.24.50 06.31

117 139 239 GIANNONI GIUSEPPE D 1938 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.52.16 0.28.13 06.58

118 140 337 SULIS GIUSEPPE D 1947 TMC MARINACARRARA 0.54.13 0.30.10 07.14

119 141 275 SACCO RENATO ANGELO B 1964 POLISPORTIVA TORRILE 0.59.56 0.35.53 07.59

120 142 272 ROMANO RICCARDO B 1966 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.59.59 0.35.56 08.00

121 143 267 PAGLIONICO MARIO D 1941 ATL. ARCI FAVARO 1.21.21 0.57.18 10.51

Classifica Categoria 3 GENERALE FEMMINILE Km 7,500

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 28 248 MARIANI CRISTINA E 1994 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 0.28.42 0.00.00 03.50

2 37 183 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.29.50 0.01.09 03.59

3 40 297 FABBRI LEANNA E 1982 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.09 0.01.28 04.01

4 44 311 SALAS PALMA ANDREA BERNARDIT F 1974 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.46 0.02.05 04.06

5 55 292 BOTTI MARIA VITTORIA E 1991 A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.31.47 0.03.05 04.14

Pet. Cat An diff.



6 65 293 BRIZZI GIADA E 1995 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.32.40 0.03.59 04.21

7 68 304 PAGANINI LILIANA E 1978 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0.32.52 0.04.11 04.23

8 87 331 CHIAPPA SABRINA E 1982 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.34.07 0.05.25 04.33

9 93 264 NERI CARLA F 1971 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.34.43 0.06.02 04.38

10 94 171 ARCANGELI MONICA F 1973 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.47 0.06.06 04.38

11 96 358 CORTINI MIRELLA F 1961 STRACARRARA 0.34.55 0.06.13 04.39

12 110 182 BERTONCINI ERIKA E 1987 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.37.21 0.08.40 04.59

13 114 371 BONATI DEBORAH F 1970 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.02 0.09.20 05.04

14 117 299 FARINA ANTONELLA F 1967 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.32 0.09.50 05.08

15 118 261 MENDOLIA IRENE F 1976 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.38.47 0.10.06 05.10

16 123 211 COSINI ELISA E 1992 SPEZIA MARATHON DLF 0.39.51 0.11.10 05.19

17 129 289 ALDERICI DANIELA F 1967 ATL. ARCI FAVARO 0.43.25 0.14.44 05.47

18 133 315 TORNABONI PATRIZIA F 1958 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.44.46 0.16.05 05.58

19 134 220 DE MASI MARIA F 1960 A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.46.10 0.17.29 06.09

20 135 362 FAILLI LAURA F 1963 BERGAMO STRAS 0.48.11 0.19.29 06.25

Classifica Categoria a ASSOLUTA M Maschile ( 16-49 ) Km 7,500

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 1 308 ROGNONI DARIO A 1974 CUS PRO PATRIA MILANO 0.24.03 0.00.00 03.12

2 2 295 CASSI SAMUELE OSKAR A 1997 TOSCANA ATLETICA FUTURA 0.24.55 0.00.52 03.19

3 3 209 CONTE DANIELE A 1996 PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.24.57 0.00.54 03.20

4 4 287 ZANO LINO A 1977 SPEZIA MARATHON DLF 0.25.46 0.01.43 03.26

5 5 243 KONE MOUSSA A 1995 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.25.56 0.01.53 03.27

6 6 339 DETTORI SIRIO A 2002 S.S. TRIONFO LIGURE 0.26.01 0.01.58 03.28

7 7 168 ALBERTI ANDREA A 1972 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.26.07 0.02.04 03.29

8 8 282 TARANTOLA MIRKO A 1990 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.26.17 0.02.14 03.30

9 9 246 LUCCETTI MORRIS A 1978 STRACARRARA 0.26.28 0.02.25 03.32

10 10 178 BAZZICHI DANIELE A 1976 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.02 0.02.59 03.36

11 11 276 SAGRAMONI MARCO A 1982 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.09 0.03.06 03.37

12 12 312 SQUARCINI DAVIDE A 1988 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.27.11 0.03.08 03.37

13 13 334 ROSSI MARCO A 1985 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.13 0.03.10 03.38

14 14 325 CAMPOLI EDOARDO A 1995 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.15 0.03.12 03.38

15 15 271 RIA ROBERTO A 1974 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.28 0.03.25 03.40

16 17 326 TENERINI ALEX A 1993 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.27.37 0.03.34 03.41

17 18 344 CHIAVACCI ALBERTO A 1981 ATL VINCI 0.27.43 0.03.40 03.42

18 20 290 BERLUCCHI ALESSANDRO A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.52 0.03.49 03.43

19 21 254 MATTEI ADRIANO A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.56 0.03.53 03.43

20 22 348 TUCCI PIER LUIGIA A 1987 AVELLINO RUNNER 0.28.02 0.03.59 03.44

Pet. Cat An diff.



21 27 177 BATTISTINI MARCO A 1977 STRACARRARA 0.28.32 0.04.29 03.48

22 29 301 LIPPI DAMIANO A 1977 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.28.48 0.04.46 03.50

23 30 327 OFRETTI STEFANO A 1985 GAS RUNNERS MASSA 0.29.03 0.05.00 03.52

24 34 170 ANCHESI ZIVAGO A 1975 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.30 0.05.28 03.56

25 36 223 DECARIA EMANUELE A 1975 A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.29.35 0.05.32 03.57

26 40 164 AIELLO FEDERICO A 1980 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.30.05 0.06.02 04.01

27 42 225 DELLA BARTOLA EMANUELE A 1985 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.13 0.06.10 04.02

28 43 277 SALVADORINI MATTEO A 2002 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.30.29 0.06.26 04.04

29 50 346 VEGNAI RICCARDO A 1973 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.31.26 0.07.23 04.11

30 53 354 DEBOTTOLI LORENZO A 1975 STRACARRARA 0.31.33 0.07.30 04.12

31 55 322 ZOPPI EMANUELE A 1978 RUNCARD 0.31.43 0.07.40 04.14

32 57 363 CARLINI SIMONE A 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.31.49 0.07.46 04.14

33 58 201 CATTANI DANIELE A 1976 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.31.50 0.07.47 04.15

34 61 350 MORETTI ANDREA A 1989 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.32.09 0.08.06 04.17

35 64 172 BALLONI GIOVANNI A 1979 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.20 0.08.18 04.19

36 66 255 MATTEI LUCA A 1982 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.33 0.08.30 04.20

37 72 281 TACCOLA NICOLA A 1975 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.33.11 0.09.08 04.25

38 76 274 ROSSI MARCO A 1985 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.26 0.09.24 04.28

39 79 222 DE NEVI MARCO A 1983 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.32 0.09.29 04.28

40 81 232 FERRARI TIZIANO A 1992 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.40 0.09.38 04.29

41 82 342 NOCERA EMILIO A 1976 MEZZANA LE LUMACHE  A.S.D. 0.33.43 0.09.40 04.30

42 84 355 BRABCZYK TOMASZ A 1973 INDEBOX 0.33.51 0.09.48 04.31

43 87 336 CORTILI ALESSIO A 1981 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.34.00 0.09.57 04.32

44 88 349 ANDREANI GIORGIO A 1983 STRACARRARA 0.34.02 0.10.00 04.32

45 90 303 NOTTOLI ANTONIO A 1976 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.34.08 0.10.06 04.33

46 91 215 CRISTOFANI RAFFAELE A 1972 ASD CANAPINO 0.34.17 0.10.14 04.34

47 97 208 COCCHI DAVIDE A 1976 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.49 0.10.46 04.39

48 99 359 BOCCOLI GIOVANNI A 1988 POL GONONE DORGALI 0.34.57 0.10.55 04.40

49 100 366 LIBERATORE EMILIANO A 1973 ASD A.FA.P.H. 0.34.59 0.10.57 04.40

50 101 193 BRIBIGLIA FRANCESCO A 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.35.03 0.11.00 04.40

51 103 319 PORTA FEDERICO A 1987 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 0.35.14 0.11.11 04.42

52 110 180 BENACCI FRANCESCO A 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.36.51 0.12.48 04.55

53 114 361 RAMAGNINI GIUSEPPE A 1973 LA GALLA PONTEDERA 0.37.56 0.13.53 05.03

54 115 353 MOLINELLI FEDERICO A 1980 ATL ARCI FAVARO 0.37.58 0.13.56 05.04

55 117 294 CAMPOMAGNANI MARCO A 1979 A. ATL. CAMAIORE 0.38.15 0.14.12 05.06

56 127 370 ILANI EMANUELE A 1979 GOLFO DI POETI 0.40.47 0.16.44 05.26

57 130 367 PIZZI TIZIANO A 1976 ASD A.FA.P.H. 0.42.50 0.18.47 05.43

58 133 241 GIUMELLI ANDREA A 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.43.30 0.19.27 05.48

59 138 341 MARCHINI SIMONE A 1980 GAS RUNNERS MASSA 0.48.53 0.24.50 06.31



Classifica Categoria b VETERANI M Maschile ( 50-59 ) Km 7,500

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 16 184 BIAGI LUCA B 1968 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.27.31 0.00.00 03.40

2 19 175 BARTELLONI FRANCO B 1965 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.27.45 0.00.14 03.42

3 23 207 CICCONE GIANFRANCO B 1970 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.09 0.00.38 03.45

4 24 181 BERNARDINI MARCELLO B 1966 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.14 0.00.43 03.46

5 25 247 LUNARDINI MASSIMILIANO B 1967 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.28.18 0.00.47 03.46

6 26 229 FANANI MICHELANGELO B 1967 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.29 0.00.58 03.48

7 32 364 FRANDI MASSIMILIANO B 1969 G.P. PIEVE ARCOLI 0.29.21 0.01.50 03.55

8 33 260 MAZZANTI PAOLO B 1966 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 0.29.24 0.01.53 03.55

9 35 298 FACCIOLO VALERIO B 1968 EUROATLETICA 2002 0.29.33 0.02.02 03.56

10 37 173 BARBANTI RICCARDO B 1971 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.29.39 0.02.08 03.57

11 44 187 BICHI ROMANO B 1964 ASD A.FA.P.H. 0.30.39 0.03.08 04.05

12 46 347 POGETTI DANIELE B 1968 ORECCHIELLA 0.30.50 0.03.19 04.07

13 47 324 MARTINI ANTONIO B 1970 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.31.06 0.03.35 04.09

14 48 329 TENDOLI PRIMO B 1970 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.31.16 0.03.46 04.10

15 52 335 STAGI EZIO OMAR B 1963 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.31 0.04.00 04.12

16 62 280 STEFANINI MORENO B 1966 G.P. LA STANCA VALENZATICO 0.32.15 0.04.44 04.18

17 68 345 SANGUINETI FEDERICO B 1971 DELTA SPEDIZIONI 0.32.44 0.05.13 04.22

18 69 237 GELATI MASSIMO B 1968 C.U.S. PARMA 0.32.50 0.05.19 04.23

19 74 273 ROSSETTI GIANCARLO B 1971 RUNCARD 0.33.16 0.05.45 04.26

20 83 252 MARRE' LUIGI EMILIO B 1965 ATL. ARCI FAVARO 0.33.45 0.06.14 04.30

21 85 216 DATI PIER ALESSANDRO B 1968 STRACARRARA 0.33.56 0.06.25 04.31

22 86 321 RAVIOLI PAOLO B 1965 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.33.58 0.06.27 04.32

23 92 365 BIANCHINI PAOLO B 1971 STRACARRARA 0.34.21 0.06.51 04.35

24 93 224 DEL GIUDICE DAVIDE B 1971 GAS RUNNERS MASSA 0.34.23 0.06.52 04.35

25 105 192 BOTTI GIOVANNI B 1969 GAS RUNNERS MASSA 0.35.18 0.07.47 04.42

26 106 236 GAMBA FABRIZIO B 1969 RUNCARD 0.35.44 0.08.13 04.46

27 107 212 COSTANTINI PASQUALE B 1964 STRACARRARA 0.36.28 0.08.57 04.52

28 108 310 SALANI ALESSANDRO B 1971 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.30 0.08.59 04.52

29 113 343 GUERRINI GABRIELE B 1970 PODISTICA AGLIANESE 1980 0.37.54 0.10.23 05.03

30 122 307 RITA PIERO B 1965 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 0.38.56 0.11.25 05.12

31 123 200 CAROSI DINO B 1967 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.39.16 0.11.45 05.14

32 124 330 BALZI CESARE B 1968 GOLFO DEI POETI 0.39.36 0.12.05 05.17

33 126 250 MARRA GIOVANNI B 1965 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.40.29 0.12.58 05.24

34 128 305 PAGNI GIUSEPPE B 1968 RUNCARD 0.40.52 0.13.21 05.27

35 132 202 CECCHINELLI MANUEL B 1967 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.43.27 0.15.56 05.48

Pet. Cat An diff.



36 141 275 SACCO RENATO ANGELO B 1964 POLISPORTIVA TORRILE 0.59.56 0.32.25 07.59

37 142 272 ROMANO RICCARDO B 1966 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.59.59 0.32.28 08.00

Classifica Categoria c ARGENTO M Maschile ( 60-69 ) Km 7,500

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 39 333 BIANCHI LUCIANO C 1959 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.52 0.00.00 03.59

2 49 318 MAZZOLA CLAUDIO C 1953 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 0.31.19 0.01.27 04.11

3 51 194 BURCHIELLI GIANLUCA C 1960 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.31.28 0.01.36 04.12

4 54 360 MATTEUCCI SERGIO C 1960 GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.31.42 0.01.50 04.14

5 59 213 COVARELLI MAURO C 1959 ATLETICA AVIS PERUGIA 0.31.52 0.02.00 04.15

6 63 186 BIANCHI LUCIANO C 1959 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.19 0.02.27 04.18

7 65 300 GAGLIARDI RODOLFO C 1960 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.32.30 0.02.38 04.20

8 71 285 TOPPETTI DAVID C 1957 UISPRT AVIS TODI 0.33.04 0.03.12 04.25

9 73 296 CASTELLI MARCO C 1961 ASD CANAPINO 0.33.13 0.03.21 04.26

10 75 262 MOGGIA GIANNI C 1958 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.33.18 0.03.26 04.26

11 77 198 CAPPELLI GINO C 1957 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.28 0.03.36 04.28

12 78 288 ZAVANELLA VITTORIO C 1955 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.30 0.03.38 04.28

13 80 316 REGORDA SILVANO C 1961 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.33.39 0.03.47 04.29

14 102 196 CAMAIORA ACHILE IVANO C 1959 ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.35.08 0.05.16 04.41

15 109 317 BELLETTI FABIO C 1960 G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.35 0.06.43 04.53

16 111 270 PUNTELLI EURO C 1953 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.37.04 0.07.12 04.56

17 118 240 GIORGI ROBERTO C 1957 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.24 0.08.32 05.07

18 129 234 FILATTIERA ROBERTO C 1959 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.42.22 0.12.30 05.39

Classifica Categoria d ORO M Maschile ( 70-99 ) Km 7,500

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 94 179 BELLINI PIER LUIGI D 1948 STRACARRARA 0.34.38 0.00.00 04.37

2 104 203 CEVASCO CLAUDIO D 1948 GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE 0.35.16 0.00.39 04.42

3 121 286 VANNINI LUIGI D 1944 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.51 0.04.14 05.11

4 134 309 ROLLO DOMENICO D 1950 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.44.43 0.10.05 05.58

5 139 239 GIANNONI GIUSEPPE D 1938 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.52.16 0.17.38 06.58

6 140 337 SULIS GIUSEPPE D 1947 TMC MARINACARRARA 0.54.13 0.19.36 07.14

7 143 267 PAGLIONICO MARIO D 1941 ATL. ARCI FAVARO 1.21.21 0.46.43 10.51

Pet. Cat An diff.

Pet. Cat An diff.



Classifica Categoria e ASSOLUTA F Femminile ( 16-44 ) Km 7,500

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 28 248 MARIANI CRISTINA E 1994 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 0.28.42 0.00.00 03.50

2 40 297 FABBRI LEANNA E 1982 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.09 0.01.28 04.01

3 55 292 BOTTI MARIA VITTORIA E 1991 A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.31.47 0.03.05 04.14

4 65 293 BRIZZI GIADA E 1995 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.32.40 0.03.59 04.21

5 68 304 PAGANINI LILIANA E 1978 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0.32.52 0.04.11 04.23

6 87 331 CHIAPPA SABRINA E 1982 RUNNING STATION TEAM A.S.D. 0.34.07 0.05.25 04.33

7 110 182 BERTONCINI ERIKA E 1987 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.37.21 0.08.40 04.59

8 123 211 COSINI ELISA E 1992 SPEZIA MARATHON DLF 0.39.51 0.11.10 05.19

Classifica Categoria f LADY Femminile ( 45-99 ) Km 7,500

Cl. CG Nominativo Società Tempo t/Km.

1 37 183 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.29.50 0.00.00 03.59

2 44 311 SALAS PALMA ANDREA BERNARDIT F 1974 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.30.46 0.00.56 04.06

3 93 264 NERI CARLA F 1971 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.34.43 0.04.53 04.38

4 94 171 ARCANGELI MONICA F 1973 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.47 0.04.57 04.38

5 96 358 CORTINI MIRELLA F 1961 STRACARRARA 0.34.55 0.05.05 04.39

6 114 371 BONATI DEBORAH F 1970 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.02 0.08.12 05.04

7 117 299 FARINA ANTONELLA F 1967 PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.32 0.08.42 05.08

8 118 261 MENDOLIA IRENE F 1976 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.38.47 0.08.57 05.10

9 129 289 ALDERICI DANIELA F 1967 ATL. ARCI FAVARO 0.43.25 0.13.35 05.47

10 133 315 TORNABONI PATRIZIA F 1958 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.44.46 0.14.56 05.58

11 134 220 DE MASI MARIA F 1960 A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.46.10 0.16.20 06.09

12 135 362 FAILLI LAURA F 1963 BERGAMO STRAS 0.48.11 0.18.20 06.25

Pet. Cat An diff.

Pet. Cat An diff.
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